АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От « 22» июня 2016 г.                                                                                         № 92

О проведении месячника безопасности людей
на водных объектах на территории Октябрьского
сельского поселения

      В соответствии с распоряжением Губернатора Ярославской области от 06.05.2016 № 159-р «О проведении месячника безопасности людей на водных объектах на территории Ярославской области»,, в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей  на водных объектах Октябрьского сельского поселения, администрация Октябрьского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

       1.Провести с 01 по 31  июля 2016 года    на территории Октябрьского сельского поселения  месячник безопасности людей на водных объектах на территории Октябрьского сельского поселения.
      2. Утвердить план проведения  месячника безопасности людей на водных объектах  (приложение ).
     3.Обеспечить еженедельное представление  сведений в отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации района по установленной форме. Ответственный консультант администрации Октябрьского сельского поселения Морозова Т.А.
     4.Настоящее постановление обнародовать на территории Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном  сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
     5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Октябрьского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                            Н.Г.Ситников